
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « '2022 г. №  т
г. Владикавказ

Об итогах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Республике Северная Осетия-Алания в 2021/22 учебном году

По итогам регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников, проведенного в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 30 декабря 
2021 года № 1266 «О проведении регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021/22 учебном году в Республике Северная 
Осетия-Алания», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
список победителей регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/22 учебном году в Республике Северная Осетия-Алания 
(приложение 1);

список призеров регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/22 учебном году в Республике Северная Осетия-Алания 
(приложение 2).

2. Отделу общего образования и социальной защиты детства 
(Ревазова), государственному бюджетному образовательному учреждению 
«Республиканский центр выявления, поддержки и развития способностей и 
талантов детей и молодежи «Вершина» (Вардашева) обеспечить проведение 
церемонии награждения победителей и призеров регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра Л. К. Макиеву.

Министр



П рилож ение 1 
к приказу М инистерства образования и науки 

Республики С еаевная О сетия - а ,
от « 3 >  У  О  2022 №  оС-Г /

Список победителен регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году в
Республике Северная Осетия - Алания

Английский язы к

№ Фамилия Имя Отчество Полное название общеобразовательной 
организации (в соответствии с уставом)

Класс
обучения Статус участника Результат (балл)

1 Ч е д ж е м о в а П о л и н а З а у р б е к о в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

9 П обедитель 74

2 Кязымов Заур Ф уад-оглы

Государственное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Республиканский физико- 
матем атический лицей-интернат"

9 Победитель 73

3 Д зоблаев В ладислав А ланович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
им. Героя Советского С ою за А. А. 

М акоева С. Чикола Ирафского района 
РСО-Алания

9 П обедитель 60

4 Колхидов Иосиф Зурабович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А,В.

10 П обедитель 77

5 Д жадж иев М ихаил М индияевич

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. П асы нкова

10 П обедитель 75

6 Зангиев И брагим Казбекович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

10 П обедитель 71

7 Арш иева Мария А рсеновна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А,В.

10 П обедитель 70

8 Гацалова Ева Эльбрусовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

Средняя общ еобразовательная школа №  
26 г. В ладикавказ

11 П обедитель 87

9 Кубалов Руслан А ланович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная ш кола №  
4 г. Беслана" П равобережного района 

РСО-Алания

11 П обедитель 83

10 Кулаева Ариана Георгиевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А,В.

11 Победитель 82

11 Оказова Дана А слановна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

11 Победитель 73

12 Басиева Тамара Викторовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

11 П обедитель 72



2

13 Т о р ч и н о в а А мага Алановна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 им. 
Л уначарского А. В.

11 П обедитель 71

Биология

1 М оргоев Амиран А ланович

М униципальное бю дж етное 

общеобразовательное учреждение" 
Средняя общ еобразовательная ш кола №  

2 им. Д. Д оева с. Гизель" 
муниципального образования 

Пригородны й район Республики 
Северная О сетия-А лания

9 П обедитель 52,5

2 Белецкая Олеся Васильевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреждение- 

средняя общ еобразовательная ш кола 
имени Героя Советского Сою за 

Н .Д .Дронова села М оздокского района 
РСО-Алания

10 Победитель 51,4

И скусство (мировая худож ественная культу mil

1 Петрова Екатерина Кирилловна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

«Средняя общ еобразовательная ш кола №  
1 ст. А рхонская» м униципального 

образования -  П ригородны й район 
Республики С еверная О сетия-А лания

9 Победитель 69

2 Баркова А нна И горьевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

«Средняя общ еобразовательная ш кола №  
1 ст. А рхонская» м униципального 

образования — П ригородны й район 
Республики С еверная О сетия-А лания

11 П обедитель 53

История

1 М ириков А ртемий Артурович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная школа 
№ 6 имени героя России Заура 

Д ж ибилова г. Беслана" П равобережного 
района Республики С еверная О сетия- 

Алания

И Победитель 99

Ли тспатупа

1 Д егтяр ёв а Д ар ь я Д м и т р и е в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение- 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
108 им. Ю .В .А ндропова г. М оздока

9 П обедитель 75

2 Ч е д ж ем о в а П о л и н а З а у р б е к о в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

9 П обедитель 74

3 Ц и д аева Д ан а О л ег о в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30

9 Победитель 73

4 Т е д е ев а А р и н а С о сл а н о в н а

Государственное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола г. 
Беслан

9 П обедитель 70

5 Г ам ао н о в а А н н а С ер г ее в н а

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение - 

Базовая средняя общ еобразовательная 
ш кола № 7 им.А .С .П уш кина с 

углубленным изучением английского 
языка

9 П обедитель 69



3

6 Х амицаева Д зерасса С ослановна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная ш кола 
им. Героя Советского С ою за Аркадия 

М ихайловича Селю тина 
с.М ихайловское1' муниципального 
образования Пригородны й район 

Республики Северная О сетия-Алания

10 П обедитель 79,0

7 Дудаева Камилла Ф идаровна

Государственное Бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

10 П обедитель 78,0

8 Гаглоева К амилла Георгиевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная школа 
им. Героя С оветского С ою за Аркадия 

М ихайловича Селю тина 
с М ихайловское" муниципального 
образования Пригородны й район 

Республики Северная О сетия-А лания

10 П обедитель 77,0

9 Зорина Эльвира В ячеславовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение - 

средняя общ еобразовательная ш кола № 2 
имени А .С .Пуш кина города М оздока, 

М оздокского района РСО-Алания

10 П обедитель 77,0

10 М ан укян М ар и е та З о гр а б о в н а

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная школа 
№ 24 им.Бутаева К. С

11 П обедитель 92,0

11 Р о д н ева А л и с а А н а т о л ь е в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

11 Победитель 92,0

12 Г  аб у ева А л ек са н д р а А л е к с а н д р о в н а

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная школа №  
30

11 П обедитель 91,0

13 А р у тю н ян М ари я Л е в о н о в н а

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение - 

средняя общ еобразовательная ш кола № 2 
имени А .С .Пуш кина города М оздока, 

М оздокского района РСО-Алания

11 П обедитель 83,0

14 К аб ал о ева М ал ь в и н а Р у с л а н о в н а
А втономная некоммерческая 

общ еобразовательная организация 
"И нститут цивилизации"

11 П обедитель 83,0

М ате м а ти к а

1 Цаголов Георгий Заурбекович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Л уначарского А.В.

11 П обедитель 35

2 Черджиев Ф еликс И брагимович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
22 имени полного кавалера ордена Славы 

Коняева В.М.

11 П обедитель 32



4

Немецкий язык

' Хаматханова А минт Руслановна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  7 
имени Героя России К .В .Ш иш кина г. 

Моздока Республики Северная Осетия-
Алания

11 Победитель 58,4

О бш ествознание

1 Качмазов Руслан А лександрович
М униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение 
Гимназия № 16

11 П обедитель 46,8

О сновы  безопасности жизнедеятельности (ОЬ'/Ю

1 Ш вецова А рина А ндреевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
г. Ардон имени Героя С оветского Сою за 

Г. В. Пасынкова

9 П обедитель 70,3

2 Елканова Валерия Ф еликсовна М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
г. Ардон имени Героя Советского С ою за 

Г. В. П асы нкова

9 П обедитель 68,8

3

Кадзаев Тимур Олегович М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  3 
гА лаги ра

10 П обедитель 63,5

4 Томаева Д иана В итальевна М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. П асы нкова

10 П обедитель 60,8

5

Г алаов Георгий Эльбрусович Ф едеральное государственное казенное 
общ еобразовательное учреж дение 

"С еверо-Кавказское суворовское военное 
училищ е М инистерства обороны 

Российской Ф едерации"

10 П обедитель 58,8

6 Дмитриев Кирилл И горевич Ф едеральное государственное казенное 
общ еобразовательное учреж дение 

"С еверо-Кавказское суворовское военное 
училищ е М инистерства обороны 

Российской Ф едерации"

11 П обедитель 63

7

Ж урмилова Вероника А лександровна М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №1 
г. Ардон имени Героя Советского Сою за 

Г. В. П асы нкова

11 П обедитель 61,3



5

Право

1 С аракаева Елизавета И горевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30 г. Владикавказа

9 П обедитель 50,0

Технология

1 Кургинян М иш а Гамлетович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
33 имени Заурбека Калоева

9 П обедитель 73,5

2 Балиев Чермен Эдуардович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреждение- 

средняя общ еобразовательная ш кола № 3 
гА рд он а  А рдонского района РСО- 

Алания

9 П обедитель 55,0

3 Балтионов С арм ат Б атразович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение- 

средняя общ еобразовательная ш кола № 3 
гА р д о н а  А рдонского района РСО- 

Алания

9 П обедитель 54,0

4 М ерденов Г еоргий О легович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  4 
г, А рдона А рдонского района РСО- 

Алания

9 П обедитель 54,0

5 Плиев М ихаил В алерьевич

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  4 
г. Ардона Ардонского района РСО- 

Алания

9 П обедитель 54,0

6 Ш ебаршев В ладимир Владиславович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреждение- 

средняя общ еобразовательная ш кола № 3 
г.А рдона А рдонского района РСО- 

Алания

10 П обедитель 59,0

7 Рамазанов Геннадий К урбанович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная школа 
№ 26 имени дваж ды  Героя Советского 

С ою за И. А. П лиева

11 П обедитель 71,0

Ф изика

1 Кочиев Г еоргий Д ж амболатович
М униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение -лицей 
г. В ладикавказа

9 П обедитель 54,5

Ф изическая культуоа

1 Ш анаева А нгелина А ртуровна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная ш кола с.
Брут" П равобережного района 

Республики С еверная О сетия - Алания

9 П обедитель 84,7

2 Г алазова Руслана В ладимировна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30

9 П обедитель 74



6

3 Дзигоев Х етаг Виссарионович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

Средняя общ еобразовательная школа 
имени Тамерлана К имовича Агузарова 

с.Н ижняя Саниба" муниципального 
образования -Пригородный район 

Республики Северная О сетия-А лания

9 Победитель 72,4

4 Чибирова Яна Рамазовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30

10 П обедитель 89,5

5 Х амикоев Сослан А ланович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30

10 П обедитель 82,8

6 О сманова А мина М аратовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Средняя общ еобразовательная ш кола 
с.Н овы й Батако” П равобережного района 

РСО-Алания

10 П обедитель 80,1

7 Х амикоев Алан А ланович

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
30

11 П обедитель 79,7

8 Кайтукова Элиза Таймуразовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
46 имени Героя С оветского Сою за 

И .М .Дзусова

11 П обедитель 77,0

9 Д зестелова София И брагимовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная 

ш кола №  30

11 П обедитель 76,9

10 Амбалов А замат А сланбекович

Ф едеральное государственное казенное 
общ еобразовательное учреж дение 

"Северо-К авказское суворовское военное 
училищ е М инистерства обороны 

Российской Ф едерации"

11 П обедитель 76,8

Экология

1 Д ер г тяр ё в а Дарья Д м итриевна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная школа 
№ 108 им. Ю .В .А ндропова

9 П обедитель 54,0

2 Кель Дарья А лександровна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреждение- 

средняя общ еобразовательная ш кола 
станицы Терской М оздокского района 
Республики С еверная О сетия -Алания

10 П обедитель 70,0

3 Кцоева А лина Эльбрусовна

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  
22 имени полного кавалера ордена Славы 

Коняева В.М.

11 Победитель 55,0



Приложение 2 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Севеоная Осетия-Аланшя,, 
от '.'4у  С ?3  2022 №  < / ^ 7

Список призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году в
Республике Северная Осетия - Алания

А н гл и й ск и й  язы к

№ Фамилия Имя Отчество
Полное название общеобразовательной  

организации (в соответствии с 
уставом)

Класс
обучения

Статус
участника

Результат (балл)

1 Засеева Валерия М айрамовна

Г осу дарственное бюджетгное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
47 г. Владикавказ

9 Призер 57

2 Кулаев Давид Артурович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа №3 
г А рдона Ардонского района РСО- 

Алания

9 Призер 55

3 Моргоев Амиран Аланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
2 им. Д. Доева с. Гизель" 

муниципального образования 
Пригородный район Республики 

Северная Осетия-Алания

9 Призер 52

4 Визиров Максимилиан Игоревич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№38 (многопрофильная) им. В. М. 

Дегоева

9 Призер 48

5 Дзантиева Диана Ю рьевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№38 (многопрофильная) им.В.М. Дегоева

10 Призер 63

6 Быков Александр Валерьевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№36 имени героя Советского Союза 

Константина Елизаровича Ходова

10 Призёр 60

7 Маргиева Анастасия Кобаевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа №  44 им. В. 

Кудзоева

11 Призер 68

8 Уртаева Елизавета Ролановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им. Луначарского А.В.

11 Призёр 68

9 Халлаева А нежа Георгиевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

11 Призёр 63

10 Черджиев Феликс Ибрагимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
22 имени полного кавалера ордена Славы 

Коняева В.М.

И Призёр 63

11 Албегов Тимур Игоревич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -  

средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением английского 

языка № 1 г. Моздока Республики 
Северная Осетия-Алания

И Призёр 62

12 Цховребова Анастасия Алановна

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

11 Призер 62



2

13 Бзыков Георгий Тимофеевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Беслана" Правобережного района 

РСО-Алания

11 Призёр 60

14 Макоева Виктория Феликсовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
им. С. Газдаровас. Чикола Ирафского 

района РСО-Алания

11 Призёр 60

Биология

1 Кодзасов Г еоргий Олегович

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

9 Призёр 44,6

2 Калхиев Сослан Зурабович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
2 г.Беслана" Правобережного района 
республики Северная Осетия-Алания

9 Призер 43,5

3 Гасанова Марият Магомедовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
многопрофильная ш кола№ 44 им. В. 

Кудзоева

9 Призёр 41,9

4 Парфентьева Ульяна Ивановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

9 Призёр 41,6

5 Туаева Индира Алановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Беслана" Правобережного района 

РСО-Алания

9 Призёр 38,4

6 Дегтярев Олег Максимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа № 44 им. В. 

Кудзоева

9 Призёр 38,1

7 Саракаева Карина Казауатовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Беслана" Правобережного района 

РСО-Алания

9 Призёр 37,3

8 Хаматкоев Станислав Олегович

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
имени Г ероя Советского Союза 

Б.Х.Моргоева с.Карджин 
муниципального образования Кировский 

район Республики Северная Осетия- 
Алания

10 Призёр 48,7

9 Коломиец Мария Ю рьевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №
11 с углубленным изучением английского 

языка им.Уруймагова М.З.

10 Призер 35,2

10 Догузова Дзерасса Тамерлановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№42 имени Героя Советского Союза 

Хаджи-Умара Джиоровича Мамсурова

10 Призёр 34,2

11 Чивиев Азамат Черменович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3  
имени Корневой Софьи Владимировны

10 Призёр 33,9



3

12 Игитян Анастасия Гагиковна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 
имени Корневой Софьи Владимировны

11 Призер 40,9

13 Дадьянов Марат Таймуразович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
22 имени полного кавалера ордена Славы 

Коняева Виктора Михайловича

11 Призёр 37,3

14 Куб ал о в Руслан Аланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Беслана" Правобережного района 

РСО-Алания

11 Призёр 34,2

География

1 Хаматкоев Станислав Олегович

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза 

Б.Х.Моргоева с.Карджин 
муниципального образования Кировский 

район Республики Северная Осетия- 
Алания

10 Призёр 31

2 Шаповалов Даниил Владимирович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№38 (многопрофильная) им.В.М. Дегоева

10 Призёр 28

3 Албегов Тимур Игоревич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением английского 

языка №1 г. Моздока Республики 
северная Осетия-Алания

11 Призёр 39,5

4 Дзантиева Ирина Руслановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30 г. Владикавказа

11 Призёр 32,5

И скусство (мировая художественная культура)

1 Кузнецов Илья Андреевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №
11 с углубленным изучением английского 

языка им.Уруймагова М.З.

11 Призёр 48

2 Левченко Анастасия Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
2

ст.Архонская» муниципального 
образования Пригородный район 

Республики Северная 
Осетия-Алания

11 Призёр 47

3 Арчегова Дана Беслановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
имени Героя России Заура Джибилова 

№6 г.Беслана"

11 Призёр 44

4 Мециев Сармат Таймуразович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
имени Героя России Заура Джибилова 

№6 г.Беслана"

11 Призёр 43

История

1 Данильянц Валерий Артурович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30 г. Владикавказа

10 Призер 54



4

2 Габуева Александра Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30

11 Призёр 71

3 Гозюмова Амина Асланбековна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
г.Алагира РСО-Алания

11 Призёр 58

Литепнтупн

1 Саракаева Елизавета Игоревна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30

9 Призёр 67

2 Черкасова Елизавета Максимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа №2 
имени А.С.Пушкина города Моздока, 

Моздокского района РСО-Алания

9 Призёр 65

3 Сазонова Арина Алексеевна

Муниципальное бюджетное 
об щеобразовател ьноеучреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского Союза П. В. 

Масленникова" ст. Архонская

9 Призёр 64

4 Чернуцкая Аделина Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского Союза П. В. 

Масленникова” ст. Архонская

9 Призёр 64

5 Баракова Виктория Эдуардовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
г.Алагира РСО-Алания

9 Призёр 60

6 Блохина Марианна Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
№2 ст. Архонская" муниципального 

образования-Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания

9 Призёр 58

7 Сакиев Г еоргий Заурбекович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета” гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

9 Призёр 58

8 Исакова Алана Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
г.Алагира РСО-Алания

9 Призёр 56

9 Фидарова Екатерина Руслановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Луначарского А.В.

9 Призёр 55

10 Алиева Самира Руслановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №
11 с углубленным изучением английского 

языка им.Уруймагова М. 3.

10 Призёр 73

11 Ряшенцева Арина Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа №2 
имени А.С.Пушкина города Моздока, 

Моздокского района РСО-Алания

10 Призёр 71

12 Дзахоева Тамара Маратовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

10 Призёр 64

13 Кирносова Маргарита Вячеславовна

Г осу дарственное Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

10 Призёр 64



s

14 Гудиева Зари на Т  ам ерлановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
№5 г.Беслана

10 Призер 60

15 Ванеева Элиза Хасановна

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 
имени Героя Советского Союза 

К .ДКарсанова е.Эльхотово 
муниципального образования Кировский 

район Республики Северная Осетия- 
Алания

10 Призёр 54

16 Дидарова София Сослановна

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа г. 
Беслан

10 Призер 52

17 Цораев Ирбек Батразович

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призёр 51

18 Г адиева Фатима Анатольевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

10 Призёр 50

19 Малиева Виктория Вадимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №
11с углубленным изучением английского 

языка им.Уруймагова М. 3.

11 Призер 80

20 Джанаева Софья Темуровна

Г осударственное Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

11 Призёр 79

21 Сидорова Тамара Михайловна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
№2 ст. Архонская" муниципального 

образования-Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания

11 Призёр 77

22 Кайтукова Радмила Эльбрусовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
5г. Алагира Алагирского района РСО- 

Алания

11 Призёр 76

23 Панина Ксения Андреевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30

11 Призёр 71

24 Фриев Георгий Зурабович
Автономная некоммерческая 

общеобразовательная организация 
"Институт цивилизации"

11 Призер 71

25 Басиева Тамара Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Луначарского А.В.

11 Призер 70

26 Д зантиева Ирина Руслановна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30

11 Призёр 70

27 Кокоева София Сергоевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета” гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

11 Призёр 70

28 Зыза Каролина Игоревна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 
г. Моздока РСО-А

11 Призёр 66

29 Джатиева Сабрина

..

Аликовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
1 им. Д. Хугаева с. Ногир» 

муниципального образования -  
Пригородный район РСО-Алания

11 Призёр 62



6

30 Я кубина А рина Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

11 Призёр 48

М атем атика

1 Васьков Богдан Владимирович

Г осударственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Республиканский физико- 

математический лицей-интернат

9 Призер 29

2 Шолухов Павел Сергеевич
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -лицей 
г. Владикавказа

9 Призёр 24

3 Сидаков Давид Сосланович

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

9 Призёр 16

4 Дзахоева Тамара Маратовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

10 Призёр 27

5 Джатиев Тамерлан Эдуардович

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

10 Призёр 20

6 Дзесов Батраз Таймуразович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия №  5 
им.Луначарского А.В.

10 Призёр 18

7 Кодзасов Алан Казбекович
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -лицей 
г. Владикавказа

10 Призёр 18

8 Гургенов Георгий Арменович

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

11 Призёр 22

9 Кабаков Ярослав Александрович

Государственное бюджетное 
об щеобразовател ь ное у ч режде н ие 

"Республиканский физико- 
математический лицей-интернат"

11 Призёр 21

Н емецкий язы к

1 Щередин Александр Ю рьевич

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение гимназия 

№45 г. Владикавказ имени Жоржа 
Дюмезиля

9 Призёр 37,5

2 Цакоев Алан Вадимович

Федеральное государственное казенное 
об щео браз о в ате л ь и ое у ч режде н ие 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

9 Призёр 38,4

3 Сакиева Дзерасса Сослановна

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение гимназия 

№45 г. Владикавказ имени Жоржа 
Дюмезиля

10 Призёр 32,5

О бш ествознание

1 Полякова Полина Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа № 2 
им.А.С.Пушкина г.Моздока Моздокского 

района РСО-Алания

10 Призёр 43,8

2 Харламов Илья Евгеньевич

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призёр 37,7



7

3 Джиоев Михаил Зелиович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
многопрофильная школа № 44  им. 

В. Кудзоева

10 Призёр 34,3

4 Габуева Александра Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 

30

11 Призёр 40,0

5 Бутуев Омар Олегович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 
им. Иса Хуадонти с. Чикола Ирафского 

района РСО-Алания

11 Призёр 34

О сновы  безопасности жизнедеятельности (ОБЖ )

1 Базаева Илона Анвердиевна

Структурное подразделение 
муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 

3 г. Алагира

9 Призёр 57

2 Каркусов Михаил Борисович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа 
пос. Рамоново, Алагирского района РСО- 

А

9 Призёр 55

3 Назаренко Дмитрий Васильевич

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

9 Призёр 55

4 Дудаев Сослан Андреевич

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
ст. Змейская Кировского района РСО- 

Алания

9 Призёр 52,5

5 Пагиева Диана Андреевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

9 Призёр 51,5

6 Гогичаев Александр Русланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 
г.Алагира

9 Призёр 50,5

7 Коцкиев Астан Аланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
г.Алагира РСО-Алания

9 Призёр 50,5

8 Басиев Сармат Георгиевич

Госудасртвенное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат 
среднего общего образования г. Апагир"

9 Призёр 50,3

9 Бесолова Алина Георгиевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

10 Призёр 51,5

10 Зангиева Милана Артуровна
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -лицей 
г. Владикавказа

10 Призёр 51,5

11 Качмазов Эльбрус Станиславович

Федеральное государственное казенное 
об щеобразовател ьное учрежден ие 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призёр 51

12 Кюрджиев Мисаил Дмитриевич

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призёр 48,3



13 Дациева Лейла Сраждиновна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 

имени Дударова Амира Расуловича 
с.Кизляр Моздокского района РСО- 

Алания

10 Призёр 46,5

14 Дидевич Максим Юрьевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза 

Н.Д.Дронова села Троицкого 
Моздокского района РСО-Алания

10 Призёр 45,5

15 Моргоев Абдульмалик Муратович

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза 

Б.Х.Моргоева с.Карджин 
муниципального образования Кировский 

район Республики Северная Осетия- 
Алания

11 Призёр 56,8

16 Галаов Азамат Таймуразович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Г ероя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

11 Призёр 55,8

17 Амбалов Азамат Асланбекович

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище М инистерства обороны 

Российской Федерации"

11 Призёр 53,8

18 Бутаев Давид Константинович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Г ероя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

11 Призер 49

19 Ткаченко Валерия Вячеславовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

11 Призёр 48

20 Коцкиев Алибек Аланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
г.Алагира РСО-Алания

11 Призёр 47,5

Право

1 Назарова Юлия Владимировна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 
станицы Терской Моздокского района 
Республики Северная Осетия - Алания

9 Призёр 32

2 Бязрова Елизавета Борисовна

Государственное бюджетгное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
47

10 Призёр 37

3 Г адиева Фатима Анатольевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение ордена 

"Знак Почета" гимназия № 5 
им.Луначарского А.В.

10 Призёр 31

4 Зассеев Эврик Эриславович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№38 (многопрофильная) им.В.М. Дегоева

11 Призёр 39

5 Овчарова Екатерина Николаевна

Г осударственное бюджетгное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
47

11 Призёр 37

6 Айларов Алан Амзорович

Муниципальное бюджетное 
общеобразоватнльное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
№38 (многопрофильная) им. В.М.Дегоева

11 Призёр 34



9

7 Хамикоев Азамат Янисович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа 
№26 г. Владикавказ

11 Призёр 34

8 Качмазов Руслан Александрович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
гимназия № 16

и Призёр 33

9 Короева Алина Ибрагимовна

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение гимназия 

№45 г.Владикавказ имени Жоржа 
Дюмезиля

11 Призёр 31

10 Гассиева Дарья Эдуардовна

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
1 ст. Архонская» муниципального 

образования -  Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания

и Призёр 30

Технология

1 Цогоева Кира Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 
г. Ардон имени Героя Советского Союза 

Г. В. Пасынкова

9 Призёр 53

2 Малышева Виктория Витальевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
2

ст.Архонская» муниципального 
образования Пригородный район 

Республики Северная 
Осетия-Алания

9 Призёр 47,5

3 Казарян Гор Манвелович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
2

ст.Архонская» муниципального 
образования Пригородный район 

Республики Северная 
Осетия-Алания

9 Призер 53

4 Плиев Сослан Давидович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
2

ст.Архонская» муниципального 
образования Пригородный район 

Республики Северная 
Осетия-Алания

9 Призёр 51,5

5 Багаев Артур Георгиевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа №3 
г.Ардона Ардонского района РСО- 

Алания

10 Призёр 48,0

Физическая культура

1 Русакевич Татьяна Валерьевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

основная общеобразовательная школа 
станицы Черноярской Моздокского 

района РСО-Алания

9 Призёр 68,3

2 Засеев Казбек Тамерланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение" 

Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Заслуженного учителя РФ А.А. 

Агаева с .Камбилеевское"

9 Призёр 66,7

3 Воронов Степан Михайлович

Муниципальное бюджетное 
об щеобраз ов ате л ьн ое у ч режде н и е 

«Средняя общеобразовательная школа № 
1 ст. Архонская» муниципального 

образования -  Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания

9 Призёр 63,9



10

4 Бузарова Валерия Эдуардовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №7

имени Героя Российской Федерации К. В. 
Ш ишкина г. Моздока Республики 

Северная Осетия-Алания

9 Призер 58,9

5 Молчанов Николай Сергеевич

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище М инистерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призёр 77,1

6 Цибирова Самира Маратовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовател ьное учрежден ие 

средняя общеобразовательная школа № 
30

10 Призёр 74,5

7 Засеев Руслан Вадимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
30

10 Призёр 71,9

8 Коляда Елизавета Анатольевна

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 
станицы Терской Моздокского района 
Республики Северная Осетия - Алания

10 Призер 71,8

9 Г оллоев Давид Эмзариевич

Федеральное государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

"Северо-Кавказское суворовское военное 
училище Министерства обороны 

Российской Федерации"

10 Призер 71,4

10 Кокоев Георгий Сергеевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж дение" 

Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Заслуженного учителя РФ А.А. 

Агаева с .Камбилеевское"

11 Призёр 76,1

11 Лях Даниил Вячеславович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
1 ст. Архонская» муниципального 

образования -  Пригородный район 
Республики Северная Осетия-Алания

11 Призёр 75,6

12 Османова Дзерасса Маратовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 
с.Новый Батако" Правобережного района 

РСО-Алания

11 Призёр 71,2

13 Латык Ольга Романовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 
г.Моздока РСО-Алания

11 Призер 69,9

14 Турманова Камилла Давидовна

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза 

Б.Х.Моргоева с.Карджин 
муниципального образования Кировский 

район Республики Северная Осетия- 
Алания

11 Призёр 69,8

15 Байкалов Артём Дмитриевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением английского 

языка №1 г. Моздока

11 Призер 62,6

Химия

1 Кубалов Руслан Аланович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4 г. Беслана" Правобережного района 

РСО-Алания

11 призер 57,5



11

Экология

1 Боклан Милана Игоревна

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№108 им. Ю.В.Андропова г. Моздока

9 Призер 40

2 Попкова Владислава Максимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза Н, Д.

Дронова села Моздокского района 
Республики Северная Осетия-Алания

9 Призер 44

3 Завьялов Владимир Александрович

Муниципальное бюджетное 
об щеобразовател ьное учрежден ие- 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза Н. Д. 

Дронова села Моздокского района 
Республики Северная Осетия-Алания

10 призер 67

4 Белецкая Олеся Васильевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза Н. Д. 

Дронова села Моздокского района 
Республики Северная Осетия-Алания

10 Призёр 64

5 Зыков Владимир Александрович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
46 имени Героя Советского Союза И. М. 

Дзусова г. Владикавказ

10 Призёр 61

6 Тедеева Дана Батразовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
46 имени Героя Советского Союза И. М. 

Дзусова г. Владикавказ

10 Призёр 59

7 Матлашевский Дмитрий Сергеевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Российской Федерации К.В. 

Шишкина города Моздока Республики 
Северная Осетия - Алания

11 Призёр 47

Экономика

I Черджиев Феликс Ибрагимович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 
22 имени полного кавалера ордена Славы 

Коняева В.М.

11 Призёр 80




